
 
Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ» 

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации 
 

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993 

Телефон Руководителя: +7 (985) 999-23-76 
 

E-mail: samupr.fa@yandex.ru 

http://sk-fa.ru 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

«13» февраля 2023 г.                                                                                          № 27/лс–02 

О внесении изменений в личный состав 

 
 

В соответствии с пунктом 5.3.6. Положения о Практико-ориентированном 

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» от 11.01.2023 (далее – ПО СК 

«Самоуправление вне границ») об я зы ва ю : 

1. Исключить из кадрового состава Центра по развитию межвузовского и 

международного сотрудничества следующих активистов ПО СК «Самоуправление 

вне границ» с 14.02.2023: 

Елагина Дарья Алексеевна; 

Занегин Александр Евгеньевич; 

Кузьмичёв Владислав Витальевич; 

Ларина Карина Геннадьевна; 

Николаенко Елизавета Геннадьевна; 

Пищугин Юрий Антонович; 

Разуваев Егор Андреевич; 

Рыбаков Владислав Олегович; 

Рыгаль Алина Константиновна; 

Уразова Александра Евгеньевна; 

Чен Евгений Сергеевич; 



Шавырова Дарья Сергеевна.  

2. Включить в кадровый состав Департамента практики по внутреннему 

совместительству активиста ПО СК «Самоуправление вне границ» Цареву Ксению 

Игоревну с 14.02.2023. 

3. Включить в кадровый состав Департамента цифровых коммуникаций по 

внутреннему совместительству активиста ПО СК «Самоуправление вне границ» 

Аликову Александру Александровну с 14.02.2023. 

4. Исключить из кадрового состава Департамента внешних связей 

следующих активистов ПО СК «Самоуправление вне границ» с 14.02.2023: 

Бирюкова Анастасия Ильинична; 

Глазунова Полина Игоревна; 

Зайдман Михаэль Игоревич; 

Зорин Дмитрий Сергеевич; 

Кудинов Алексей Андреевич; 

Маркова Ульяна Александровна 

Погорелова Полина Владимировна; 

Пучков Никита Михайлович; 

Соловьева Полина Сергеевна; 

Хоречко Анна Витальевна; 

Чидигова Элина Исламовна; 

Ярославцева Инна Вячеславовна.  

5. Исключить из кадрового состава Департамента проектного управления  

следующих активистов ПО СК «Самоуправление вне границ» с 14.02.2023: 

Дони Мартина Сергеевна; 

Шагивалеева Эвелина Ирековна; 

Шишло Виктория Дмитриевна; 

Федоров Владислав Ильич. 

6. Исключить из кадрового состава Департамента науки следующих 

активистов ПО СК «Самоуправление вне границ» с 14.02.2023: 

Елагина Дарья Алексеевна; 



Климова Екатерина Олеговна; 

Мартынов Денис Станиславович; 

Назаров Даниил Алексеевич; 

Учуватова Елена Владимировна.  

7. Исключить из кадрового состава Бюро по интеграционной деятельности 

 активиста ПО СК «Самоуправление вне границ» Хаберьянову Аделю Альбертовну 

с 14.02.2023. 

8. Включить в кадровый состав Центра по развитию межвузовского и 

международного сотрудничества активиста ПО СК «Самоуправление вне границ» 

Шевченко Алину Викторовну с 14.02.2023. 

9. Руководителю Управления делами Салехетдиновой А.Р. донести 

информацию до членов, активистов и сторонников ПО СК «Самоуправление вне 

границ».   

10. Контроль за исполнением решения возлагаю на заместителя 

председателя — руководителя Департамента планирования и развития кадров 

Якубова А.А. 

 

Заместитель руководителя  Н.К. Овчинников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОДГОТОВИЛ:  

Заместитель председателя –  

руководитель Департамента  

планирования и развития кадров  

 

______________А.А. Якубов  

«13» февраля 2023 г.  

 

СОГЛАСОВАНО:  

 

Председатель 

 

______________А.В. Судоргин  

«13» февраля 2023 г. 


